

4,018	מספר תושבים שנה קודמת
4,043	מספר תושבים *
851	מספר משקי בית
1,286	שטח שיפוט (דונם)
9	דירוג סוציאקונומי

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

**מאזן**

2013	2014	נכסים	%	ביצוע 2013	%	ביצוע 2014	תקציב 2014
4,022	3,383	רכוש שוטף	76.44%	22,004	78.30%	23,313	23,501
6,368	2,762	השקעות	13.68%	3,938	13.99%	4,166	4,196
		השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	1.32%	381	1.01%	302	290
	81	גרעון מצטבר בתקציב הרגיל	2.53%	728	2.29%	682	713
		גרעון סופי בתב"ר	6.03%	1,735	4.41%	1,312	1,318
		גרעונות זמניים נטו בתב"ר	100.00%	28,786	100.00%	29,775	30,018
10,390	6,226	סה"כ					
2013	2014	התחייבויות	%	ביצוע 2013	%	ביצוע 2014	תקציב 2014
3,856	3,449	התחייבויות שוטפות	19.21%	5,524	16.93%	5,057	3,661
		(***)	40.47%	11,639	39.15%	11,691	13,199
2,242	1,657	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	12.76%	3,671	14.06%	4,198	5,619
		קרנות מתוקצבות	24.05%	6,916	26.70%	7,972	6,601
156		עודף מצטבר בתקציב הרגיל	0.46%	131	0.61%	181	178
4,136	1,120	עודפים זמניים נטו בתב"ר	1.55%	446	1.08%	324	314
10,390	6,226	סה"כ	0.39%	113	0.43%	127	126
			1.12%	321	1.04%	312	320
			100.00%	28,761	100.00%	29,862	30,018
		עומס מלוות לסוף שנה		25		(87)	

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2013	2014	
1,274	1,257	יתרת חוב לתחילת השנה
11,223	11,513	חיוב השנה
(642)	(697)	הנחות ופטורים שניתנו
(42)		העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
11,813	12,073	סך לגביה
10,556	10,866	גביה בשנת הדוח
<b>1,257</b>	<b>1,207</b>	<b>יתרת חוב לסוף השנה</b>
536	553	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>1,793</b>	<b>1,760</b>	<b>סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים</b>
35%	36%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
96%	96%	אחוז גביה מהשוטף (*)
89%	90%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
46	47	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

2013	2014	
	0.29%	% הגרעון השוטף מההכנסה
	0.27%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
2.46%	1.38%	% עומס המלוות מההכנסה
13.40%	11.58%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
7,158	7,386	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
48	46	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

2013	2014	
8,583	4,136	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
3,884	7,409	תקבולים במהלך השנה
8,331	10,425	תשלומים במהלך השנה
4,136	1,120	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\* נכון לחודש אוקטובר 2014